

Damnica, dnia 26 września 2019r.

ROV.0003.29.2019

Rada Gminy Damnica

Informacja o realizacji interpelacji wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym

I. Wnioski przekazane do realizacji Wójtowi Gminy:

1. *Wstrzymać się z dokonaniem rozbiórki murowanego przystanku autobusowego w miejscowości Bobrowniki. Sołectwo Bobrowniki w ramach estetyzacji sołectwa zaplanowano środki na remont tego obiektu.*

Pismem z dnia 8 lipca 2019 r. Wójt Gminy poinformował, że nie planuje się prac związanych z wyburzeniem murowanego przystanku autobusowego w Bobrownikach.

2. *W celu zapewnienia bieżącego wykaszania terenów zielonych na terenie gminy rozważyć zakup ciągnika do wykaszania trawy.*

Odpowiedź Dyrektora ZGK w Damnicy z dnia 24 lipca 2019 r.

ZGK w Damnicy rozważy zakup specjalistycznego ciągnika do wykaszania trawy przy tworzeniu planu wydatków i zakupów inwestycyjnych na rok 2020.

3. *Udzielić informacji, czy w sołectwie Bobrowniki są osoby prowadzące działalność rolniczą.*

Pismem z dnia 16 lipca 2019 r. Wójt Gminy poinformował, iż w miejscowości Bobrowniki zamieszkują lub są zameldowane 4 osoby związane z prowadzeniem gospodarstwa rolnego a także 3 przedsiębiorstwa z siedzibą w Bobrownikach zajmują się działem produkcji rolnej.

4. *Podjąć działania zmierzające do przejęcia na mienie gminy działki nr 9/14 w miejscowości Bobrowniki z przeznaczeniem na lokalizację świetlicy wiejskiej dla miejscowości Bobrowniki i Damno.*

Odpowiedź Wójta Gminy z dnia 23 lipca 2019 r.

Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości prawnych do zakupu w/w działki wraz z zabudowaniami, gdyż nieruchomości ta jest obciążona hipoteką.

5. *Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o uzupełnienie i wyrównanie pobocza drogi powiatowej na odcinku Mrówczyńno – Świecichowo.*

Odpowiedź Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku z dnia 11 września 2019 r.

ZDP w Słupsku informuje, że do dnia 31.10.2019 r. na wnioskowanym odcinku drogi zostanie wykonany remont cząstkowy nawierzchni przy użyciu remontera. Odnośnie uzupełnienia ubytków w poboczu ww. drogi ZDP w Słupsku informuje, że wnioskowane pobocze gruntowe zostało uzupełnione destruktem betonowym we wcześniejszych latach lecz ze względu na szerokość drogi (4,50m) oraz natężony ruch sprzętów rolniczych dochodzi do jego degradacji. Szacunkowy koszt naprawy pobocza to ok. 50 tys. zł. Ze względu na ograniczone środki finansowe pobocze zostanie uzupełnione doraźnie kruszywem w miejscach najbardziej niebezpiecznych do dnia 31.10.2019 r.

6. *Uzupełnić ubytki w gminnej drodze betonowej w miejscowości Bięcino.*

Odpowiedź Dyrektora ZGK w Damnicy z dnia 24 lipca 2019 r.

Uzupełnienie betonu w drodze gminnej w miejscowości Bięcino zostanie wykonane w miesiącu sierpniu br.

7. *Stworzyć harmonogram czyszczenia chodników dla poszczególnych miejscowości w gminie.*

Odpowiedź Dyrektora ZGK w Damnicy z dnia 24 lipca 2019r.

W przyszłym roku sporządzony zostanie harmonogram czyszczenia chodników w całej gminie tak, aby prace odbywały się przynajmniej raz w roku w każdej miejscowości.

8. *Wykonać badania wydajności, przeglądu hydrantów zewnętrznych zlokalizowanych na terenie gminy Damnica w miejscowości: Paprzyce (1 szt.) i Sąborze (6 szt.).*

Dnia 11 września 2019r. wniosek został przekazany do realizacji do ZGK w Damnicy.

Odpowiedź Dyrektora ZGK w Damnicy z dnia 24 września 2019 r. stanowi załącznik do informacji.

9. *Wystąpić z interwencją do Energa Operator o podjęcie działań w zakresie usunięcia suchych konarów drzewa zlokalizowanego w pasie drogowym drogi gminnej (dz. Nr 153) w miejscowości Sąborze, w obrębie skrzyżowania z drogą krajową nr 6.*

Odpowiedź Wójta Gminy z dnia 13 września 2019r.

Drzewo gatunku lipa drobnolistna rosnące w pasie drogowym drogi gminnej nr 153 w obrębie geodezyjnym Sąborze zostało przeznaczone do wycinki, która nastąpi w dniu 18 września 2019r. Gmina Damnica otrzymała zezwolenie na wycinkę drzewa w dniu 26 sierpnia 2019r., nr decyzji 264/19. Wniosek o wydanie zezwolenia złożony został w Starostwie Powiatowym w Słupsku w dniu 24 czerwca 2019r.

10. *Wykonać naprawę nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Karzniczka na odcinku wzdłuż fosy.*

Dnia 23 września 2019r. wniosek przekazano Wójtowi Gminy Damnica w celu realizacji.

Przewodniczący
Rady Gminy Damnica
Kazimierz Kozina